ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        28.04.2015г.                                      с.Крыловка                            № 16

О дежурстве в праздничные и выходные дни

           В связи с проведением Майских  праздников в период с 01.05.2015 по 04.05.2015 года  и с 09.05.2015 по 11.05.2015 года, в целях обеспечения стабильной обстановки по селам поселения  и устойчивой работы объектов ЖКХ, на основании Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением  муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220
                1. Руководителям организаций и учреждений, расположенных на территории Крыловского сельского поселения,  в преддверии Майских праздников проверить состояние и наличие средств пожаротушения, соблюдение мер пожарной безопасности.
                2. Администрации поселения совместно с участковыми уполномоченными, провести обследование источников тепло -, водо- и электроснабжения.
               3. Организовать в период Майских праздников дежурство должностных лиц администрации Крыловского сельского поселения согласно прилагаемых  графиков (приложение №1, № 2) .
              4. Обеспечить доклад дежурных должностных лиц о ситуации на объектах жизнеобеспечения главе поселения в периоды с 08-00 до 09-00 и  с 18-00 до 20-00 часов ежедневно, при возникновении аварийной ситуации докладывать немедленно.
            5. Главе поселения производить ежесуточный доклад о ситуации на объектах ЖКХ поселения в диспетчерскую службу  администрации Кировского муниципального района в период с 07-00- 08-00 и с 17-00 до 18-00 часов.
              5.  Главе поселения  ознакомить с требованиями  пожарной безопасности при проведении культурно-массовых  мероприятий в период Майских праздников  заведующих сельскими клубами под роспись и довести график дежурства до исполнителей .
              6. Контроль за исполнением следующего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                             Л.И.Черкаева

                                                                                                            Приложение
	                                                                                         к распоряжению № 16
                                                                                                        от 28.04.2015г.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
руководителей администрации с 01 - 04 мая 2015 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата дежурства
	Телефон (рабочий, дом., сот.)

	01
	Рой Татьяна Анатольевна
	Библиотекарь
с.Крыловка
	01.05.2015

	89146941384

	02
	Черкаева Лида Ивановна
	Глава поселения
	02.05.2015
04.05.2015
	89140753080

	03
	Лышенко Татьяна Васильевна
	Заведующая клубом
с.Крыловка
	03.05.2015
	89149649422

с. Крыловка
с. Марьяновка
	01
	Белоус Ольга Федоровна
	Заведующий клубом с.Марьяновка
	01.05.2015
04.05.2015
	89532160878

	02
	Черных Людмила Александровна
	Библиотекарь с. Марьяновка
	02.05.2015
	89146985524

	03
	Долгорук Любовь Сергеевна
	Депутат муниципального комитета Крыловского СП
	03.05.2015
	89143453724

с. Межгорье

	01
	Силко Светлана Викторовна
	Заведующая клубом
с. Межгорье
	01.05.2015
04.05.2015
	89146873279

	02
	Голобоков Николай Петрович
	Депутат муниципального комитета Крыловского СП
	02.05.2015

	89143317665

	03
	Бастраков Сергей Николаевич
	Депутат муниципального комитета Крыловского СП
	03.05.2015
	89143392506

                                                                                                       Приложение №2
	                                                                                         к распоряжению № 16
                                                                                                        от 28.04.2015г.

[bookmark: _GoBack]

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
руководителей администрации с 09 - 11 мая  2015 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата дежурства
	Телефон (рабочий, дом., сот.)

	01
	Лышенко Татьяна Васильевна
	Заведующая клубом
с.Крыловка
	09.05.2015

	89149649422

	02
	Черкаева Лида Ивановна
	Глава поселения
	10.05.2015

	89140753080

	03
	Байрак Любовь Римовна
	Рабочая
	11.05.2015

	89841483458

с. Крыловка
с. Марьяновка
	02
	Белоус Ольга Федоровна
	Заведующая клубом с.Марьяновка
	09.05.2015
10.05.2015
	89532160878

	03
	Долгорук Любовь Сергеевна
	Депутат муниципального комитета Крыловского СП
	11.05.2015
	89143453724

с. Межгорье

	01
	Силко Светлана Викторовна
	Заведующая клубом
с. Межгорье
	09.05.2015

	89146873279

	02
	Голобоков Николай Петрович
	Депутат муниципального комитета Крыловского СП
	10.05.2015

	89143317665

	03
	Бастраков Сергей Николаевич
	Депутат муниципального комитета Крыловского СП
	11.05.2015
	89143392506